

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod fiscal 4665448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: județean@hospit.ro • www.hospit.ro



Nr. 42932, 22 SEP. 2025

Aprobat,
MANAGER

Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate lunara	Cantitate 3 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	1.1 Halate chirurgicale sterile, ignifuge		1500	4500	12.00	54,000.00
	1.2 Halate chirurgicale ranforsate ignifuge		8000	24000	17.00	408,000.00
	1.3 Halate chirurgicale tripustratificate ignifuge		1500	4500	25.00	112,500.00
	Valoare lot 1 - Halate chirurgicale ranforsate ignifuge					574,500.00
2	Huse protectie fluoroscop	buc	600	1800	17.00	30,600.00
3	Husa protectie cabluri 13 x 250cm	buc	1500	4500	12.00	54,000.00
4	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 10cm	buc	300	900	10.50	9,450.00
5	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 20cm	buc	300	900	18.50	16,650.00
6	Banda autoadeziva pentru inlocuirea suturilor chirurgicale 6 x 76 mm	buc	100	300	2.70	810.00
7	Protectoare Brate	buc	300	900	7.60	6,840.00
8	SURGICAL LOOP –bucle chirurgicale	buc	240	720	14.00	10,080.00
9	9.1 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x10 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	7000	21000	9.00	189,000.00
	9.2 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x20 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	7000	21000	15.00	315,000.00
	Valoare lot 9 -Lavete chirurgicale					504,000.00
	10.1 Kit terapie negativa marimea S	buc	150	450	285.00	128,250.00
	10.2 Kit terapie negativa marimea M	buc	120	360	350.00	126,000.00
	10.3 Kit terapie negativa marimea L	buc	100	300	415.00	124,500.00
	10.4 Kit terapie negativa marimea XL	buc	10	30	600.00	18,000.00



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal: 300723
• Cod fiscal: 4663448 • Telefon: +4 0356 433111 • Fax: +4 0256 486956
• e-mail: judeceao@hospit.ro • www.hospit.ro

ANMCS
unitate afiliată în
SUPRAVECHEREA

10	10.5 Kit drenaj aspirativ abdominal	buc	20	60	960.00	57.600.00
	10.6 Set terapie negativa pentru 10-14 zile	buc	2	6	1.200.00	7.200.00
	10.7 Pansament tip spuma alba din polivinilalcool, preunezi 15 x 10 x 0,9cm	buc	20	60	68.00	4.080.00
11	Valoare lot 10 -Kit terapie negativa					465.630.00
	11.1 Fasa elastica autoadeziva pentru compresie moderata	buc	2000	6000	25.00	150.000.00
	11.2 Fasa elastica compresiva cu zinc 10 cm x 7 m	buc	100	300	30.00	9.000.00
	11.3 Bandaj elastic de fixare, autoadeziv, fara latex	buc	2000	6000	37.00	222.000.00
12	Valoare lot 11 -Fasa elastica					381.000.00
	12.1 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 600ml	buc	500	1500	42.00	63.000.00
	12.2 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 300ml	buc	400	1200	30.00	36.000.00
	12.3 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 150ml	buc	150	450	27.00	12.150.00
13	Valoare lot 12 -Recipient Drenaj					111.150.00
	Tub Drenaj Tip REDON (10,12,14,16- 50 cm)	buc	400	1200	8.50	10.200.00
	14.1 Dispozitiv de aspiratie tip redon cu burduf (model acordeon) de 500ml, (CH 14) cu trocar, 4,7 mm	buc	300	900	43.00	38.700.00
14	14.2 Dispozitiv de aspiratie tip redon cu burduf (model acordeon) de 200ml, (CH 14) cu trocar, 4,7 mm	buc	100	300	40.00	12.000.00
	14.3 Dispozitiv de aspiratie tip redon cu burduf (model acordeon) 50ml, (CH 6) , 2 mm	buc	50	150	39.00	5.850.00
	Valoare lot 14 Dispozitiv de aspiratie tip redon cu burduf	buc				56.550.00
15	15.1 Instrument de sutura mecanica liniara, endoscopica:	buc	12	36	1.300.00	46.800.00
	15.2 Rezerva articulata pentru instrument sutura mecanica liniara endoscopica	buc	48	144	1.400.00	201.600.00
	15.3 Trocar 12-15mm	buc	30	90	680.00	61.200.00
	15.4 Pensa sigilare vasculara 5mm,	buc	10	30	3.250.00	97.500.00
	15.5 Instrument sutura mecanica liniara de dimensiune 60/80mm	buc	10	30	850.00	25.500.00
	15.6 Rezerva pentru instrument sutura mecanica liniara de 60/80mm	buc	10	30	850.00	25.500.00
	Valoare lot 15 -Gastrectomii laparoscopice si deschis					458.100.00
	16.1 Protack	buc	40	120	1.100.00	132.000.00



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod fiscal -663448 • Telefon (+4 0356) 433111 • Fax (+4 0256) 486956
• e-mail: judecena@hosptm.ro • www.hosptm.ro



16	16.2 Absorbantack	buc	2	6	1,300.00	7,800.00
	16.3 Reliatack	buc	2	6	1,700.00	10,200.00
	Valoare lot 16 -Fixatoare plasa hernie			0		150,000.00
17	17.1 Plasa polipropilena macroporoasa 30/30 cm	buc	120	360	380.00	136,800.00
	17.2 Plasa polipropilena macroporoasa 15/15 cm	buc	120	360	180.00	64,800.00
	Valoare lot 17 -Plase hernie extraperitoneale					201,600.00
18	18.1 Set steril chirurgie mar. interventii UF	buc	1200	3600	356.00	1,281,600.00
	18.2 Set steril chirurgie interventii medii	buc	1000	3000	318.00	954,000.00
	18.3 Set steril chirurgie laparoscopica	buc	600	1800	197.00	354,600.00
	18.4 Set steril mici interventii cu instrumentar UF	buc	600	1800	136.00	244,800.00
	Valoare lot 18 -Seturi chirurgicale					2,835,000.00
19	Bratari copii	buc	400	1200	0.52	624.00
20	Bratari mama	buc	400	1200	0.32	384.00
21	Senzori SPO2 Compatibili cu monitoarele GE	buc	100	300	99.20	29,760.00
22	Prezervative pentru sonda Ecograf	buc	2750	8250	0.45	3,712.50
23	Speculi vaginale sterili cu opritor si clapeta	buc	3200	9600	2.75	26,400.00
24	Sprut fixator citologie papanicolau	buc	29	87	35.00	3,045.00
25	Periute ginecologice tip bradut	buc	1660	4980	1.29	6,424.20
	26.1 Lomo shaver parti moi (5buc./pack)	buc	12	36	1,500.00	54,000.00
	26.2 Lame shaver pentru (5buc./pack)	buc	2	6	2,500.00	15,000.00
26	26.3 Unitate de radiofrecventa	buc	15	45	900.00	40,500.00
	26.4 Pompa artroscoapie	buc	70	210	2,000.00	420,000.00
	Valoare lot 26 -Sistem integrat de radiofrecventa, artropompa si shaver					529,500.00
27	Sistem placi autoblocante cu gauri combinate cu insertie minim invaziva 3.5mm tip LCP	buc	20	60	1,800.00	108,000.00
28	Sistem placute mana	buc	20	60	1,450.00	87,000.00
29	Placi blocate fibula laterala	buc	20	60	890.00	53,400.00
	TOTAL					6,724,409.70